
Brazylia- Lençóis Maranhenses -
najpiękniejsze wydmy na świecie



Opis
Cena od: 9300 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Brazylia■

Wyjazd integracyjny Brazylia

Gorąca Brazylia, a w niej piękne miasto Sao Luis. Zapraszamy na oryginalną wycieczkę nie tylko dla
miłośników powalającej potęgi natury. Zobaczymy niezwykły Park Narodowy Lencois Maranhenses,
znajdujący  się  na  wybrzeżu  Oceanu  Atlantyckiego.  Park  słynie  z  niesamowitego  kompleksu
białopiaskowych wydm, poprzecinanych naturalnymi zielonymi basenami. Niektórzy uważają, że na
świecie  nie  ma  piękniejszych  wydm  niż  tym  właśnie  Parku  Narodowym.  Dostęp  do  tego  obszaru
umożliwiają jedynie jeepy z napędem 4x4, którymi będziemy się poruszać. Odwiedzimy największą z
wydm, która sięga 40m wysokości. 

 

Zwiedzimy większe miasto Sao Luis, które jest stolicą stanu Maranhao, jak i mniejsze Barreirinhas. To
drugie leży nieopodal Parku Lencois Maranhenses. Spłyniemy również rzeką Preguicas i wejdziemy się
na latarnię morską.

 

Ciekawostki:

 



- Lençóis Maranhenses leży w sąsiedztwie deszczowej Niziny Amazońskiej, pomimo licznych opadów
obszar jest praktycznie pozbawiony roślinności.

- W okresie od lipca do września tutejsze wydmy wypełniają się wodą deszczową.

- Park Narodowy na tym obszarze został utworzony w 1981 r.

- Zębacz pasiasty(ryba) zamieszkujący ten teren przeczekuje porę suchą w obszarach błotnych i
wilgotnych, a następnie ożywia się wraz z nadejściem deszczu.

- Jeziora powstałe wskutek wypełnianie szczelin między wydmami, osiągają nawet do 300 m długości i
3 m głębokości. 

 

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą

stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2



ludność: ok. 193 mln mieszkańców

waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii

Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200

Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl



www.brasilia.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1: Spotykamy się całą grupą z pilotem wycieczki na międzynarodowym Lotnisku w
Warszawie. Lecimy do Sao Luis.

Dzień 2:

Przylot.  Zakwaterowanie  w  hotelu  i  ruszamy  zaraz  po  późnym śniadaniu  na
zwiedzanie miasta Sao Luis, które przechodziło w swojej barwnej historii przez
ręce francuzów, holendrów oraz portugalczyków. Mnóstwo bogatych rezydencji
obłożonych,  typowymi  dla  tego  miasta,  płytkami  ceramicznymi.  Płytki  zwane
"azulejos"  posiadają  charakterystyczny  błękitny  odcień.  Zdobią  portugalskie
balkoniki i  balustrady. Można je tez odnaleźć na fasadach najznakomitszych z
rezydencji: Palácio La Ravardiere oraz Palácio dos Leoes. Do cennych zabytków
zaliczane są też kościoły: Carmo i San Antonio. Wieczorem powrót na kolację.

Dzień 3:

Śniadanie. Z samego rana ruszamy do Barreirinhas. Podróż zajmie nam około 3h,
jednak  mijane  krajobrazy  nie  pozwolą  nam  się  nudzić.  Po  przyjeździe
zakwaterowanie  w  hotelu.  Po  krótkim  odpoczynku  zwiedzimy  Park  Narodowy
Lencois  Maranhenses,  położony na  wybrzeżu Oceanu Atlantyckiego.  Niektórzy
uważają,  że to jeden z najpiękniejszych krajobrazów tego egzotycznego kraju.
Zwolennicy kontaktu z przyrodą na pewno nie będą zawiedzeni. Biały piasek i
niebieskie  niebo  sprawi,  że  poczujemy  się  jak  w  raju.  Występuje  tu  wiele
naturalnych basenów, w których to będzie można zażyć rześkiej kąpieli. Następnie
wrócimy do hotelu. Kolacja.

Dzień 4:

Po  porannym  posiłku  wybierzemy  się  motorówkami  w  dół  rzeki  Preguicas.
Odwiedzimy  latarnię  w  regionie  Vassouras,  Mandacar  skąd  rozpościera  się
zapierający  dech  w  piersiach  widok  na  otaczającą  przyrodę.  Naszą
wycieczkę  skończymy  w  miejscowości  Cabure.  Wieczorem  po  powrocie  do
Barreirinhas, czeka nas pokaz tańców folklorystycznych oraz impreza do białego
rana w brazylijskich rytmach.



Dzień 5:

Po  śniadaniu  czeka  nas  kolejna  wizyta  w  Lencois  Maranhenses  (Parku
Narodowym). Pojedziemy jeepami z napędem na 4 koła przez piaszczystą trasę.
Podczas  tej  przejażdżki  z  pewnością  podniesie  się  znacząco  nasz  poziom
adrenaliny we krwi. Samochody dowiozą nas do podnóża 40- metrowej wydmy na
którą wespniemy się całą grupą. Zmęczeni, ale szczęśliwi wrócimy do Barreirihas
skąd czeka nas  transfer  do Sao Luis.  Zanim udamy się  na ostatni  nocleg w
Brazylii, udamy się na imprezę pożegnalną, która odbędzie się podczas zachodu
słońca.

Dzień 6: Z samego rana wymeldowanie z hotelu. Transfer na lotnisko i lot do domu.

Dzień 7: Lądowanie w Polsce.  Uzupełniliśmy nasz zapas endorfin,  na kilka najbliższych
miesięcy. Do zobaczenia następnym razem!



Galeria


